
Z 

 

             

             

     ZARZADZENIE Nr  25/2019    

     z dnia  22 lipca  2019r.     

             

 Dyrektora Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego w Złotoryi    

 w sprawie zmiany zarządzenia nr 23/S/2011.z dnia  30.12.2011r. w  sprawie  

 aktualizacji oprogramowania komputerowego SIMPLE , moduły dla działu  

 księgowości, płac i kadr oraz uzupełnienia postanowień działu V pkt. 3 zasad  

 polityki rachunkowości w WSZP w Złotrryi       

             

 Na podstawie art . 46 ust.1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej 

 (tj. Dz.U. z 2018r.,poz. 2190,2219, z 2019r., poz.492, 730, 959) – zarządza się, co 

 następuje:           

             

      & 1       

 Dotyczczasową treść & 1 w/w zarządzenia uzupełnia się o następujące, nowe katalogi 

 modułów:            

 - SIMPLE.ERP – JPK,         

 - SIMPLE.ERP – e PIT.         

      & 2       

             

 Dotychczasowa treść & 3 w/w zarządzenia  otrzymuje następujące nowe brzmienie: 

 „&  3  Do dokonywania aktualizacji zmian systemu informatycznego określonego 

 w & 1 upoważnia się firmę : „QuatroNet” Sztajer Grzegorz .”    

             

      & 3        

             

 Niniejsze zarzdzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiazująca od 

 dnia 1.07.2019r.          

             

             

             

             

             

              


